

PREFEITURA MUNICIPAL DE AQUIDAUANA

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 52/2018									
Licitação: 29/2018 - PR									
Data da Homologação: 25/04/2018									
Fornecedor: 1489 - LINDALVA MARTINS DOS SANTOS & CIA LTDA - ME.									
69	01-03-0016	RÉGUA 30 cm	WALEU	UN	50,000	0,0000	1,6000	80,00	Venceu
70	06-06-2751	TESOURA GRANDE EM AÇO INOX	LEONORA	UN	15,000	0,0000	14,9000	223,50	Venceu
Total do Fornecedor ----->					6.080,000			38.901,00	

Nr. do Processo: 52/2018									
Licitação: 29/2018 - PR									
Data da Homologação: 25/04/2018									
Fornecedor: 1638 - NACIONAL COMERCIO E SERVICOS LTDA - EPP									
3	01-03-0794	BORRACHA BRANCA ESCOLAR 40 (CAIXA C/ 40 UNIDADES)	Mercur	CAIX	10,000	0,0000	22,0000	220,00	Venceu
4	13-03-0366	CAIXA ARQUIVO PAPELÃO	São José	UN	1.500,000	0,0000	3,1000	4.650,00	Venceu
7	01-03-0669	CANETA MARCA TEXTO (CX. C/ 08 UNID.), CORES VARIADAS	Maxprint	CAIX	50,000	0,0000	21,7000	1.085,00	Venceu
8	01-03-0671	CAPA E FUNDO PRETO P/ ENCADERNAÇÃO A4 TRANSPARENTE	Usa Folien	UN	1.000,000	0,0000	0,9800	980,00	Venceu
9	01-02-1757	CD-R	Elgin	UN	200,000	0,0000	2,1500	430,00	Venceu
13	01-03-0029	COLA BRANCA C/ 90g.	Frama	TUBO	30,000	0,0000	2,7500	82,50	Venceu
14	13-03-0874	COLA BRANCA 1L (DE BOA QUALIDADE)	Frama	UN	5,000	0,0000	18,9000	94,50	Venceu
15	01-03-0690	COLA BRANCA 225GR DE BOA QUALIDADE	Frama	UN	50,000	0,0000	6,9000	345,00	Venceu
16	01-03-0633	COLCHETES N.º 08 - CAIXA COM 72 UNIDADES	Bacchi	CAIX	150,000	0,0000	10,5000	1.575,00	Venceu
19	01-03-0428	elástico bancário em látex nº 18 (pct c/ 1 kg)	RedBor	PC	20,000	0,0000	40,0000	800,00	Venceu
25	01-03-0613	ESPIRAL P/ ENCADERNAÇÃO 09MM/50FLS	Lassane	UN	500,000	0,0000	0,7000	350,00	Venceu
26	01-03-0614	ESPIRAL P/ ENCADERNAÇÃO 12MM/100FLS	Lassane	UN	500,000	0,0000	0,8100	405,00	Venceu
27	01-03-0798	ETIQUETA ADESIVA P/ CODIFICAÇÃO 16MM OURO TP16. 150 POR ENVELOPE (PCT. C/ 150 UNID)	HardCopy	PC	100,000	0,0000	23,3000	2.330,00	Venceu
30	13-02-0178	EXTRATOR DE GRAMPOS	Maxprint	UN	30,000	0,0000	4,5000	135,00	Venceu
31	01-03-0664	FITA ADESIVA LARGA AMARELA	Eurocel	UN	30,000	0,0000	9,0000	270,00	Venceu
32	01-03-0666	FITA ADESIVA LARGA AZUL	Eurocel	UN	80,000	0,0000	9,1500	732,00	Venceu
33	01-03-0665	FITA ADESIVA LARGA VERDE	Eurocel	UN	80,000	0,0000	9,1500	732,00	Venceu
34	01-03-0668	FITA ADESIVA LARGA VERMELHA	Eurocel	UN	30,000	0,0000	8,1500	244,50	Venceu
35	13-03-0304	FITA ADESIVA TRANSPARENTE LARGA 50 X 50	Eurocel	UN	50,000	0,0000	5,8000	290,00	Venceu
36	01-03-0691	FITA DUREX GRANDE	Eurocel	UN	30,000	0,0000	2,8500	85,50	Venceu
38	01-03-0801	GIZ DE CERA COLORIDO 12 CORES	Acrílex	CAIX	20,000	0,0000	2,9300	58,60	Venceu
39	01-03-0620	GRAMPEADOR DE MESA GRANDE 26/6 (60 FLS)	BRW	UN	20,000	0,0000	84,0000	1.680,00	Venceu
40	01-03-0647	GRAMPEADOR PEQUENO 26/6 C/ CAPACIDADE MIN. P/ 20 FLS.	Laky	UN	50,000	0,0000	23,3000	1.165,00	Venceu
42	13-02-0383	GRAMPO P/ GRAMPEADOR GALVANIZADO 26/6 - CX COM 5.000 UNID	BRW	CAIX	100,000	0,0000	7,7000	770,00	Venceu

